
 

 

 

 

このたびは、「第 49 回関東中学校陸上競技大会」へのご出場、誠におめでとうございます。 

 今大会の宿泊・昼食弁当などのお申込みつにきましては、名鉄観光サービス（株）さいたま支店にて担当させて 

いただきます。 

 下記、申込み要項をご覧いただき、お早めにお申込みくださいます様、よろしくお願い申し上げます。 

 ※名鉄観光サービス（株）の募集型企画旅行になります。 

 

１．宿泊・昼食弁当ご案内 

（１）適用期間 
・宿泊料金の適用期間は８月６日（金）・７日（土）の２泊分となります。  

・昼食弁当の申込みは、８月７日（土）・８日（日）の２日分となります。 

  （２）対象者 

     この要項の適用対象者は、大会に参加する監督・コーチ・生徒（競技人・付添人）・バス運転手です。 

     以下、「大会参加者」とします。 

  （３） 宿泊ホテルについては会場周辺地域を中心に各都県でまとめてご案内をさせていただきます。部屋につい 

      ては、同都県内で監督コーチと生徒（男女別）で別々にしますが、学校別の対応などは出来かねる場合が 

          ございます。また、オリンピック期間、夏休みシーズンでもありますのでご希望に添えない場合もござい 

         ます。ご了承ください。 

  （４）宿泊ホテルについては熊谷・深谷・本庄・籠原・行田・羽生・東松山地区を中心にご案内をいたしますが、 

     場合により周辺地域でのご案内となる場合もございます。 

  （５）宿泊料金は 1 泊 2 食 9,500 円・11,000 円・12,000 円の 3 ランクでのご案内を予定しております。 

  （６）各宿泊ホテルの朝食開始時間はホテル決定通知にてご案内させていただきます。ホテル決定後、時間の関 

     係で朝食が召し上がれない場合には事前にお知らせください。欠食の対応をいたします。 

     また、一部夕食のご準備が出来ないホテルがございます。 

  （７）昼食弁当 

  ①１個８５０円（お茶付・税金込）にて競技会場の名鉄観光デスクでお引替えいたします。（11 時～13 時） 

  ②会場周辺には食事施設が少ない為、宿泊と併せて昼食弁当をお申込みくださいます様お願いいたします。 

  ③ご注文以外の当日販売は行いませんのでご了承ください。 

   

２．申込手続き及びお支払い方法のご案内 
   （１）お申込みは７月１日（木）～３０日（土）にＷＥＢで受付をいたします。 

       出場が決定次第、下記 URL 又はＱＲコードよりアクセスください。参加者名簿の登録もお願いします。 

 

   宿泊・弁当予約サイト http://www.mwt-mice.com/events/kanto-rikujo49 
               （ＵＲＬは７月１日（木）より稼働開始） 

 

 

 

 

 

    （２）お申込みに必要な情報は ①学校名 ②引率代表顧問のお名前 ③引率代表顧問の連絡先（住所、電話 

   番号（携帯）、メールアドレス） ④宿泊人数（先生・生徒男女別） ⑤アクセス方法（公共機関・バ 

   スなど）⑥お弁当の個数などです。 

       （３）お申込登録後、ホテルが確定次第、決定通知をご連絡いたします。宿泊・予約サイトに再度、ログイン    

   後、「予約内容確認書」にて確認いただき、８月２日（月）までに確定ホテルとご請求金額をご確認のう 

   え、お近くの金融機関にてお振込みください。お振込み後の変更により追加の金額が発生した場合には 

   原則として後日振込で対応をさせていただきます。 

       （４）決定通知お知らせ後、宿泊券・お弁当引換券を画面上でご確認いただき、印刷して当日お持ちください。 

   郵送物はございません。システム上で確認・印刷をお願いします。 

       （５）当日のお支払いはお受けできません。 

       （６）お客様のお振込み控えを領収書の代わりとさせていただきます。別途領収書が必要な方は予約サイトに 

   て希望を入力できます。ご確認・ご入力ください。大会終了後、郵送いたします。 

 

令和３年度第４９回関東中学校陸上競技大会 宿泊・昼食弁当要項 （案） 



 

 

 

３．変更・取消について 

 お申し込み後の変更は、宿泊・弁当予約サイトに「ログイン」後、「申込者情報」よりご変更ください。集計の都合 

 上、システム画面上での「変更・取消」は７月２５日（金）17：00 までとさせていただきます。以降の変更・取消 

 はメール又はＦＡＸにてご連絡ください。お電話での変更・取消はご遠慮ください。 

  

 お申込以降、お客様のご都合により変更・取消しをする場合につきましては、下記の取消料を申し受けます。 

  ※土・日及び営業時間外のお取消は翌営業日扱いとなりますのでご注意ください。 

 

 

取消日 10 日前迄 9～4 日前迄 3～2 日前迄 前日 当日 無連絡不参加 

宿泊 無料 宿泊料金の 20% 宿泊料金の 30% 宿泊料金の 40% 
宿泊料金の

100％ 
100％ 

弁当 無料 無     料 475 円（50%） 100％ 100％ 

   

  ①宿泊当日 12 時までに取消の連絡が無い場合は無連絡不参加として取り扱い、100％の取消料を申し受けます。 

  ②お申込み後の変更・取消につきましては、必ずご連絡ください。 

   （大会期間中は、会場内の名鉄観光デスクにて承ります。） 

  ③変更・取消により生じた差額は、申込書に記載していただいたお客様指定の口座へ、大会終了後にご返金 

   させていただきます。 

  ④緊急事態宣言やコロナ陽性診断等によりキャンセルをされる場合も原則として取消料の対象となります。 

 

４．個人情報の取り扱い 

   弊社は、お申込みの際に提出された申込書等に記載の個人情報について、お客様との間の連絡の為に利用さ 

   せていただくほか、お客様がお申込みいただいた旅行において、宿泊機関等の提供するサービスの手配およ 

   び、それらのサービスの受領の為の手続きに必要な範囲で利用させていただきます。 

 

５．旅行条件（募集型企画旅行契約） 

   本大会にご案内する宿泊プランは名鉄観光サービス株式会社（以下当社といいます）が企画実施する旅行で 

   あり宿泊をお申込みいただきます方は当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。 

   契約の内容・条件およその他詳細につきましては、当社店頭または名鉄観光ホームページにてご確認のうえ 

   お申込みください。「http://www.mwt.co.jp/info/joken_jpn.pdf」 

   旅行条件、旅行代金は 2021 年 6 月 24 日現在を基準としております。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 申込先・問合せ先 

《旅行企画・実施》 

名鉄観光サービス株式会社 さいたま支店   

「第４９回関東中学校陸上競技大会」 宿泊係 
担当：本図（もとず）・須永（すなが） 

〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町 4-333-13 OLS ビル 13F 
ＴＥＬ：０４８－６４１－５３８８ ＦＡＸ：０４８－６４１－５２８７ 

メールアドレス：2021kanto@mwt.co.jp 
営業時間：平日９：３０～１７：３０（土・日曜日・祝日定休） 

※大会専用緊急連絡先０９０－１４７４―５９７８ ＜７月２６日より大会終了日まで＞ 


